UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số:  129/QĐ- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                  Quảng Nghiệp, ngày 12 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm
 và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức

sống trung bình giai đoạn 2022 -2025, trên địa bàn xã Quảng Nghiệp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ khoản 2 Điều 37 Luật Cư trú ngày 13 tháng 11 năm 2020;
Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2021 của

Chính phủ quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025;
Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16 tháng 7 năm2021 của Thủ

tướng Chính phủ về quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm
và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, ngư nghiệp, và diêm nghiệp có mức
sống trung bình giai đoạn 2022 -2025

Theo đề nghị của cán bộ công chức Lao động- Thương binh và Xã hội xã
Quảng Nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm
 và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống
trung bình giai đoạn 2022 -2025, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Vũ Chí Mạnh - Chủ tịch UBND - Trưởng ban
2. Ông: Trần Đình Thắng - Phó chủ tịch UBND - Ủy viên
3. Ông: Nguyễn Đình Tâm - Công chức LĐTBXH - Ủy viên
4. Ông: Phạm Quang Hưởng - Văn phòng -Thống kê - Ủy viên
5. Ông: Vũ Thanh Tùng - Trưởng Công an - Ủy viên
6. Ông: Trịnh Minh Thuấn - Tư pháp – Hộ tịch - Ủy viên
7. Ông: Trần Văn Sức - Chỉ huy trưởng quân sự - Ủy viên
8. Bà: Trần Thị Nga - Công chức VHTT -TDTT - Ủy viên
9. Ông: Nguyễn Xuân Mạnh - Tài chính -Kế toán - Ủy viên
10.Ông: Phạm Quang Thắng - Chủ tịch MTTQ - Ủy viên

11. Bà: Nguyễn Thị Minh Tâm - Chủ tịch hội Phụ nữ - Ủy viên
12.Bà: Nguyễn Thị Phương - Bí thư đoàn thanh niên - Ủy viên
13. Ông: Phạm Xuân Quang - Chủ tịch hội CCB - Ủy viên
14. Ông: Phạm Quang Khoa - Chủ tịch hội Nông dân - Ủy viên
15. Ông: Nguyễn Văn Thạo - Trưởng ban TTND - Ủy viên
16. Ông: Trịnh Quang Đoàn - Trưởng thôn Ngái - Ủy viên
17. Bà: Trương Thị Chuyền - Trưởng thôn Mạc - Ủy viên
18. Ông: Phạm Quang Oai
19. Ông: Hà Duy Minh

- Trưởng thôn Gồm
- Cán bộ NHCS phụ trách xã

- Ủy viên
- Ủy viên

Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Ban chỉ đạo
1. Ông: Nguyễn Quang Vinh - Phó BTTT - Chủ tịch HĐND
2. Ông: Nguyễn Văn Khạnh - Phó chủ tịch HĐND

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu cho UBND xã xây dựng kế
hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy trình xác định hộ làm nông
nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 -2025,
thường xuyên kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn các thôn thực hiện chương trình rà
soát đúng theo tiêu chí, tổng hợp kết quả báo cáo về BCĐ xã theo quy định.

Thành viên ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể
khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế
Quyết định số 474 QĐ-UBND ngày 27/9/2022 của UBND xã Quảng Nghiệp.

Điều 4. Ông Văn phòng - Thống kê, trưởng các ban ngành, đoàn thể các
ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTBXH huyện;
- Như điều 1;
- Lưu ;VP./.

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T16:38:47+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T17:08:41+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!